Sul-Norte, respectivamente em 14,00m, 2,00m e 8,80m, com terreno de Emilio 

Fleck, Ophir Moacir Fleck, Vinicius Pedro Flecke Mário José Amoretti Faedrich. 

Ônus: nada consta. Matrícula nº 38.598 do Ofício do Registro de Imóveis da 

Comarca de Taquara/RS - Livro nº 2 – Registro Geral. Avaliação: R$ 61.628,10 

(sessenta e um mil, seiscentos e vinte e oito reais, dez centavos). 

Lote 02 - O BOX NÚMERO 05, localizado no térreo ou primeiro 

pavimento do EDIFÍCIO STYLUS, situado nesta cidade, na Rua Guilherme 

Lahm, nº 1230 tendo área real privativa de 12,00m², área condominial de 1,98m², 

área total de 13,98m², fração ideal no terreno 0,01334, edificado no TERRENO

[...]

novamente Sul-Norte, respectivamente em 14,00m, 2,00m e 8,80m, com terreno de 

Emilio Fleck, Ophir Moacir Fleck, Vinicius Pedro Fleck e Mario José Amoretti. 

Ônus: nada consta. Matrícula nº 38.600 do Ofício do Registro de Imóveis da 

Comarca de Taquara/RS - Livro nº 2 – Registro Geral. Avaliação: R$ 55.465,30 

(cinquenta e cinco mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais, trinta centavos). 

Os Leilões serão regidos pela Lei número 13.105/15 em seus artigos 879 

a 903, ambos do Novo Código de Processo Civil. Na ocasião do 1º LEILÃO ON-

LINE, os bens serão vendidos por valor igual ou superior ao da avaliação;